

« فرم اطلاعات ویزای هندوستان »

فواهمشند است جهت تسریع درخواست ویزا و صرفه جویی در وقت و پرهیز از تردهای بیمورد با دقت به سوالات ذیل پاسخ فرمایید. شایان ذکر است پاسخ کامل و دقیق به سوالات موجب سرعت بخشیدن به مراحل افذ ویزا خواهد گردید. لطفاً جهت هر مسافر یک فرم به فارسی تکمیل گردد.

۱	نام و نام خانوادگی مسافر (مطابق با گذرنامه)	
۲	نام و نام خانوادگی مسافر (مطابق با شناسنامه صفاه توضیحات)	
۳	ملیت جدید و قدیم مسافر	
۴	مشفصات ظاهری شفص مثلاً (رنگ مو) یا (رنگ چشم) یا اگر فال دارد ، یا مشفصه ظاهری فیزیکی بدن و یا نقص عضو (توری- لالی- لنگی- فلجی- کری- و ...)	
۵	آدرس منزل جدید مسافر بطور کامل با ذکر پلاک جدید	
۶	کد پستی منزل مسافر	
۷	تلفن منزل مسافر با ذکر کد شهر	
۸	آدرس کامل محل کار مسافر با ذکر پلاک جدید	
۹	تلفن محل کار مسافر با ذکر کد شهر	
۱۰	موبایل مسافر	
۱۱	ایمیل مسافر	
۱۲	آفرین مدرک تمصیلی	
۱۳	شغل مسافر (از درج عنوانهای کلی چون آزاد ، مهندس ، پزشک و... فوداری فرمایید) شغل با توضیحات کامل :	شغل : سمت : زمینه فعالیت : موزه فعالیت محل کار : نام شرکت ، سازمان ، اداره ، مغازه و ... :
۱۴	در صورت دانشجو / دانش آموز بودن مسافر	نام دانشگاه یا مدرسه : رشته تمصیلی : مقطع / سال پنجم : آدرس کامل واهد آموزشی با ذکر تلفن :
۱۵	آیا سفر قبلی به هندوستان داشته اید- کداه شهر هند- تاریخ آفرین سفر	
۱۶	آیا برای گرفتن ویزای هند قبلاً رد شده اید - تاریخ - علت	
۱۷	نام و نام خانوادگی همسر و محل تولد (متی در صورت متارکه و یا فوت)	
۱۸	مشفصات شغل همسر (از درج عنوانهای کلی چون آزاد ، مهندس ، پزشک و... فوداری فرمایید) شغل با توضیحات کامل :	شغل پدر : سمت : زمینه فعالیت : موزه فعالیت محل کار : نام شرکت ، سازمان ، اداره ، مغازه و ... :
۱۹	در صورت فانه دار بودن مسافر فانم : (متماً نوشته شود) شغل پدر : متی در صورت فوت شغل همسر : متی در صورت فوت یا متارکه	شغل : سمت : زمینه فعالیت : موزه فعالیت محل کار : نام شرکت ، سازمان ، اداره ، مغازه و ... :

« فرم اطلاعات ویزای هندوستان »

۱. ۲. ۳. ۴. ۵.	سفرهای خارج از کشور طی ۱۰ سال اخیر (ارائه پاسپورت قدیمی در صورت تصویب)	۲۰
<input type="checkbox"/> بله <input type="checkbox"/> خیر	آیا در سالهای ۲۰۱۳ - ۲۰۱۲ - ۲۰۱۱ سفر به بنگلادش ، سری لانکا ، نپال ، افغانستان بوتان ، مالدیو ، بنگلادش داشته اید: ارائه پاسپورت الصاق شده ویزا الزامی است (نیاز به مصاحبه دارد)	۲۱
نام و نام خانوادگی: شغل: (متی در صورت وفات) آدرس محل سکونت و شماره تماس:	مشفصات پدر:	۲۲
نام و نام خانوادگی: شغل: (متی در صورت وفات) آدرس محل سکونت و شماره تماس:	مشفصات مادر:	۲۳
	اگر پدر و مادر و یا پدر بزرگ و مادر بزرگ پاکستانی هستند مشفص شود. با ذکر مشفصات:	۲۲
	اگر پدر و مادر نظامی هستند مشفص شود با ذکر مشفصات:	۲۳
	شهر مقصد در هندوستان :	۲۴
	تاریخ ورود & تاریخ خروج :	۲۵
هتل: سایر موارد : نام و نام خانوادگی شفص : نسبتش با شما : ذکر آدرس : تلفن تماس با کد شهر:	محل سکونت در هندوستان: در صورت اسکان در هتل : نام شهر سایر موارد :	۲۶
<input type="checkbox"/> توریستی <input type="checkbox"/> بازرگانی <input type="checkbox"/> دانشجویی <input type="checkbox"/> کنفرانس و سمینار	نوع ویزای درخواستی:	۲۷
	در صورت سفر های قبلی پاسپورت قدیمی مسافر متما ارسال شود:	۲۸
	آیا مسافر پاسپورت معتبر دیگری دارد؟ (اگر دارد ارسال گردد) : زمان افذ ویزا مذاقل ۱۴۵ روز پس از ارسال تلکس + مصاحبه	۲۹
مدارک (ارسالی): <input type="checkbox"/> اصل پاسپورت با امضای مسافر و اعتبار ۷ ماه <input type="checkbox"/> قطعه عکس رنگی جدید ۴ × ۳ با زمینه سفید بدون عینک و منگنه <input type="checkbox"/> کپی تمامی صفحات شناسنامه <input type="checkbox"/> کپی پشت و رو کارت ملی <input type="checkbox"/> تکمیل و مهر وامضای فرم ویزا <input type="checkbox"/> فیش واریزی		

۱. مسئولیت عدم درج اطلاعات صمیم در فرم و یا عدم تکمیل آن که منجر به عدم صدور ویزا گردد بر عهده آژانس درخواست کننده خواهد بود. آژانس درخواست کننده گواهی می نماید کلیه مندرجات فرم را به رویت مسافر رسانده و پنا نچه مسافر در جریان سوالات این فرم نباشد و از سفارت با وی تماس گرفته و مسافر پاسخ های غیر از آنچه در این فرم ذکر شده عنوان نماید که منجر به عدم صدور ویزا گردد ؛ مسئولیت آن متوجه آژانس در خواست کننده ویزا خواهد بود. ضمناً در صورت نیاز به مصاحبه ، مسافر باید شفصاً در زمان تعیین شده به سفارت مراجعه نماید.

۲. در صورتی که تمویل ویزا به دلایلی همچون (تعطیلی سفارت ، اغتلافات سیاسی ، تشابه اسمی و چهره مسافر ، قطعی سیستم و ...) به تاخیر بیاقتد این شرکت هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت. در صورت پذیرش مدارک توسط سفارت و عدم صدور ویزا ، مسئولیت آن متوجه این شرکت نخواهد بود. بدیهی است هزینه ویزا مسترد نخواهد شد.

۳. تکمیل و ارسال مدارک به معنای پذیرش کلیه شرایط فوق الذکر است.

اینجانب دارای گذرنامه شماره صحت کلیه اطلاعات درخواستی فوق را تایید و در صورت نیاز به مصاحبه در روز تعیین شده در سفارت حضور فوادم یافت. بدیهی است در صورت عدم حضور در سفارت به هر دلیل ، مسئولیت عدم صدور ویزا بر عهده اینجانب خواهد بود.

اثر انگشت:

تاریخ:

نام و نام خانوادگی :

مهر و امضای آژانس درخواست کننده :